Solvivo lanserades 2016 och används för att lindra hals-
ont. Produkten säljs receptfri.

Vitaminer och mineraler
Complete Multi
Complete Multi är ett tablettbaserat kosttillskott som
bidrar med det dagliga behovet av vitaminer och minera-
ler. Tabletterna riktar in sig på olika konsumentgrupper
genom fyra olika produktvariationer: män, kvinnor, sport
och 50+.

1)	 Farmastat/Nielsen, 2017.
2)	 Farmastat/Nielsen, 2017.
3)	 Farmastat/Nielsen, 2017.
4)	 Farmastat/Nielsen, 2017.
5)	 Farmastat/Nielsen 2017.
6)	 AC Nielsen, 2017.
7)	 Farmastat/Nielsen 2017.

Inbjudan till teckning av aktier i Karo Pharma Aktiebolag

KARO PHARMA OCH FÖRVÄRVET

7

PROFORMAREDOVISNING JANUARI – SEPTEMBER 2017
Den konsoliderade proformaredovisningen baseras på Karo Pharmas bokslut för de första nio månaderna 2017 och Weifas
bokslut för de första nio månaderna 2017.

Resultaträkning 1 januari – 30 september 2017
Den konsoliderade proformaresultaträkningen har upprättats som om såväl förvärvet av Weifa, upplåning för att finan-
siera förvärvet och företrädesemissionen ägde rum den 1 januari 2017.

TSEK
Karo

 Pharma Weifa

Förvärvs–
relaterade
justeringar

Effekter
av låne–

finansiering
 Nya

Koncernen1)

Nettoomsättning 418 890 302 038 720 928
Kostnader för sålda varor –193 465 –136 713   –330 178

Bruttoresultat 225 425 165 325 – – 390 750

Rörelsens kostnader

Försäljningsomkostnader –104 880 –72 940 –24 011 2)� –201 830

Administrationskostnader –27 154 –77 919 37 707 3)� –67 367

Forsknings- och
utvecklingskostnader –2 853 – –2 853

Övriga rörelseintäkter och -kostnader –61 –   –61

Summa rörelsens kostnader –134 948 –150 859 13 697 – –272 111

Rörelseresultat 90 477 14 465 13 697 – 118 639

Finansiellt netto –28 765 –10 259  –27 679 5)� –66 703

Resultat före skatt 61 713 4 206 13 697 –27 679 51 936
Skatt –11 973 –1 009 –3 1334)� 6 0894)� –10 180

Periodens resultat 49 740 3 197 9 920 –21 590 41 757

TSEK
Karo

 Pharma Weifa

Förvärvs–
relaterade juste-

ringar

Effekter
av låne–

finansiering
 Nya

Koncernen1)

Periodens resultat
hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 49 758 3 197 41 775

Innehav utan
bestämmande inflytande –18  –18

Noter till Proformaresultaträkning 1 januari 2017 – 30 september 2017
1)	� Syftet med den konsoliderade proformaredovisningen är att redovisa den hypotetiska påverkan som förvärvet av Weifa. Proformaresultatrapporten är dock inte

representativ för hur Karo Pharmas resultat eller finansiella ställning kommer att se ut i framtiden. I proformaredovisningen har inte några synergieffekter eller